
%29297"120107 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ISJO.MUSk. 

О предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства объектов 
капитального строительства на земельном 
участке с кадастровым номером 
71:30:020621:9517 

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Правилами землепользования н застройки муниципального 
образования город Тула, утверждёнными решением Тульской городской 
Думы от 23.12.2016 № 33/839, рассмотрев обращение генерального 
директора общества с ограниченной ответственностью «Компания «Витэсс» 
(в дальнейшем - ООО «Компания «Витэсс») Корякина А.В., на основании: 

кадастровой выписки о земельном участке от 10.09.2018 
№ 71/ИСХ/18-445703; 

договора аренды земельного участка № ! SB4091 отЗ сентября 2018 г.; 
заключения о результатах публичных слушаний 14 30.2018, 

проведённых Тульской городской Думой; 
рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки муниципального образования город Тула 
о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства объектов капитального строительства 
на земельном участке с кадастровым номером 71:30:020621:9517; 

Устава муниципального образования город Тула, администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить ООО «Компания «Витэсс» разрешение на отклонение 
от предельных параметров разрешенного строительства объектов 
капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 
71:30:020621:9517, площадью 259 кв.м, местоположение которого: Тульская 
область, г. Тула, Привокзальный район, пересечение улиц Макаренко 
и Седова (территориальная зона: зона застройки жилыми домами 
повышенной этажности Ж-5) в части установления максимального процента 
застройки в границах земельного участка 100%, максимального 
коэффициента застройки в границах земельного участка - 1, максимального 
коэффициента плотности застройки в границах земельного участка - 2. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы 
в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

£ 0 6 9 4  

http://www.npacity.tula.ru


. 




